政府采购意向公开

自治区残联本级 2024 年 3 （至） 12 月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库

〔2020〕10 号）等有关规定，现将自治区残联本级 2024 年 3（至）12 月采购意向公开如下：

采购部
（室）

采购项目名
称 采购品目 采购需求概况

预算
金额
（万元）

预计采
购时间
（填写到

月）

是否适
宜中小
企业采
购预算
预留

（是或否）

预留方式
（整体预留或

部分预留）

预留比
例(%) 备注

办公室（信
息工作部）

宁夏残疾人家庭
收入状况调查项

目

C23060200 社
会调查服务

完成全区 1200 户残疾人家庭 2024 年收入

状况调查任务并形成数据分析报告，每半

年调查 1 次。
48.00 4 月 是 整体预留 100%

办公室（信
息工作部）

宁夏残疾人基本
状况调查第三方

评估项目

C23080200 行
业统计分析服

务

对各市、县区残联残疾人基本状况调查工

作开展第三方评估，出具《第三方评估报

告》。

12.80 7 月 是 整体预留 100%

办公室（信
息工作部）

宁夏残疾人基本
状况调查数据分

析报告项目

C23080200 行
业统计分析服

务

对全区持证残疾人基本状况调查数据开展

分析，形成数据分析报告。
9.00 9 月 是 整体预留 100%

办公室（信
息工作部）

门户网站平台运
行维护项目

C23120100 计
算机设备维修
和保养服务

包含网站运维、等级保护测评和整改、国

产密码应用评估和改造、政务新媒体内容

安全巡查、网站信息运营、网络舆情监测

服务等。

38.00 7 月 是 整体预留 100%

办公室（信
息工作部）

残疾人证信息提
示服务项目

C05010800 残
疾人服务

智慧残联系统短信提示 2.00 6 月 是 整体预留 100%

办公室（信
息工作部）

第三方技术服务
项目

C23120200 办
公设备维修和

保养服务

加强网络信息化专业技术力量，网络信息化应急处置，重大活

动、重要节日期间技术力量保障，政务云主机、门户网站、局

域网、办公终端、打印机、固定电话、会议音响、视频监控等

软硬件设备的日常运维，各类终端的故障检测及处置，办公终

端软件的安装部署维护等事项。

15.00 7 月 是 整体预留 100%

办公室（信
息工作部）

机关后厨餐饮服
务项目

C22040000 餐
饮服务

通过购买服务，提升机关食堂饭菜质量和品质；确保

食品安全、注意防范水电气的使用安全。
34.00 8 月 是 整体预留 100%

规划发展
工作部

残疾人事业发展
补助资金第三方
绩效评价、监控

项目

C20030800 预
算绩效评价咨

询服务

依据《自治区党委 人民政府关于全面实施预算绩效管理的实

施意见》（宁党发〔2019〕9 号）要求，对自治区残联 2023

年下达的各类残疾人事业发展补助资金开展绩效评价，范围包

括中央资金、自治区资金和市县资金，对 2024 年下达的残疾

人事业发展补助资金开展绩效监控工作。

45.00 4 月 是 整体预留 100%

宣传文化
工作部

自强典型事迹巡
回宣讲项目

C05010800 残
疾人服务

组织全区自强与助残先进典型赴各市、县

（区）开展巡回演讲活动。
30.00 8 月 是 整体预留 100%

宣传文化
工作部

残疾人节目巡回
演出项目

C06030700 群

众文化活动服务
组织优秀残疾人节目开展基层巡演活动 40.00 8 月 是 整体预留 100%

本次公开的采购意向为本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。